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Dzisiejszą niedzielą rozpoczynamy czas Adwentu. Składa się on z dwóch etapów: w 1 etapie
fragmenty Pisma św. koncentrują uwagę na powtórnym przyjściu Chrystusa. Stąd potrzeba
czujności, aby być gotowym na spotkanie z Panem. 2 etap – ostatni tydzień Adwentu – to już
bezpośrednie przygotowanie do tegorocznych świąt Bożego Narodzenia. W tym roku Adwent będzie
bardzo krótki, ponieważ 4 jego niedziela przypada w Wigilię Bożego Narodzenia.

 

Na Mszę św. roratnią zapraszam zarówno dzieci, młodzież jak i dorosłych codziennie od
poniedziałku do piątku o godz. 18.00, a w sobotę o godz. 8.00.

Na katechezę wprowadzającą w tematykę nowego roku duszpasterskiego pod hasłem "Uczestniczę
we wspólnocie Kościoła" zapraszam w najbliższą środę, 6 grudnia po Mszy św. (szczególne
zaproszenie kieruję do rodziców młodzieży przygotowującej się do przyjęcia sakramentu
bierzmowania oraz rodziców dzieci, które przygotowują się do I Komunii św.), natomiast czuwanie
adwentowe (adoracja Najświętszego Sakramentu, śpiew pieśni, rozważanie Słowa Bożego) odbędzie
się w czwartek, 14 grudnia w godz. 17.00 – 18.00.

 

Adoracja Najświętszego Sakramentu w czwartek w godz. 17.00-18.00. Podczas adoracji możliwość
spowiedzi.

 

Uroczystość Niepokalanego Poczęcia NMP przypada w piątek, 8 grudnia. W godz. 12.00 – 13.00
zapraszam na modlitwę,
o którą o tej właśnie porze prosiła Maryja podczas objawień w Montichiari we Włoszech, tzw.
Godzinę Łaski, a na uroczystą Mszę św. o godz. 18.00.

 

Adwent to czas przeprowadzania akcji charytatywnych mających na celu wsparcie materialne
osób najbardziej potrzebujących. Otrzymałem informację od grupy Parafian, że dobrze byłoby, gdyby
w naszej wspólnocie powstał Parafialny Zespół Caritas, który w sposób stały (całoroczny)
koordynowałaby zbiórkę darów i pomoc osobom z naszego środowiska będącym w trudnej sytuacji
materialnej. Parafian, którzy chcieliby zaangażować się w tę posługę zapraszam na spotkanie jutro,
w poniedziałek po Mszy św. do sali parafialnej. Dary (głównie żywność z długim terminem
przydatności do spożycia) ale także odzież (niekoniecznie nową ale w dobrym stanie) można
przynosić do kościoła w niedzielę lub w ciągu tygodnia po Mszy św. i składać przy ołtarzu Matki
Bożej do dnia 20 grudnia.

 



Świąteczne świece Caritas będzie można nabyć od przyszłej niedzieli w kruchcie kościoła oraz u p.
Zosi w sklepie. Duża świeca w cenie 20 zł, mała w cenie 10 zł.

 

Serdecznie dziękuję za sprzątanie kościoła oraz przygotowanie dekoracji adwentowej, a także za
ofiary składane na tacę
i przekazywane na konto Parafii.

 

Na zakończenie Mszy św. poświęcę opłatki, które wraz ze świątecznym listem ode mnie będą
roznosić do domów i mieszkań upoważnieni do tego Parafianie. Ofiary składane przy tej okazji
zostaną przeznaczone na inwestycje parafialne (koniecznością jest remont przeciekającego w kilku
miejscach dachu oraz założenie kilku brakujących na wieży kościoła dachówek). Pozostałe inwestycje
będą uzależnione od środków finansowych, jakimi Parafia będzie dysponowała.


